發文日期：中華民國114年6月12日
發文字號：核一字第1148076251號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本廠114年7月3日(星期四)召開之「核能一廠除役計畫

環境保護監督小組第12次會議」，更正為「核能一廠除役計

畫環境保護監督小組第13次會議」，請查照。

說明：本廠114年6月10日核一字第1148073856號開會通知單諒達。

正本：核能安全委員會、新北市石門區公所、新北市石門區公所核一廠除役監督委員會
、核能後端營運處、核能發電處、核能技術處、核能安全處、環境保護處、除役
及選址溝通中心、放射試驗室、本廠機械組、修配組、電氣組、儀控組、核技組
、工安組、廢處組、保物組、供應組、除管組

副本：

廠 長 張 ○ ○

單位主管決行

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

114/120/021

1年

台灣電力股份有限公司第一核能發電廠 函稿

受文者：核能安全委員會等

地址：25343新北市石門區乾華里小坑12號
聯 絡 人：蔡夢帆
電子信箱：u036285@taipower.com.tw
連絡電話：26383501#3426

線上簽核公文列印，第1頁 共1頁

發文日期：中華民國114年6月10日
發文字號：核一字第1148073856號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

開會事由：核能一廠除役計畫環境保護監督小組第12次會議

開會時間：114年7月3日(星期四)上午10時0分

開會地點：核一廠小坑禮堂

主持人：本監督小組召集人張廠長瑞林

聯絡人及電話：蔡夢帆 26383501#3426

出席者：本公司核能後端營運處、核能發電處、環境保護處、除役及選址溝通中心、核
能安全處、放射試驗室、本廠機械組、修配組、電氣組、儀控組、核技組、工
安組、廢處組、保物組、供應組、除管組

列席者：核能安全委員會、新北市石門區公所、新北市石門區核一廠除役監督委員會、
本公司核能技術處

副本：

備註：

一、依「核能一廠除役計畫」環評審查結論暨第一核能發電廠環

境保護監督小組設置辦法辦理。

二、會議議程詳附件一，會議簡報資料請於114年6月25日後至「

台灣電力公司核能後端營運專屬網站」(https://nbmi.

taipower.com.tw/)下載。

三、依「第一核能發電廠環境保護監督小組設置要點」：監督小

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

114/120/021

1年

台灣電力股份有限公司第一核能發電廠 開會通知單稿

受文者：本監督小組召集人張廠長瑞林等

線上簽核公文列印，第1頁 共2頁

組會議決議事項，以成員(指定代理人)及其代理人過半數出

席，出席成員(指定代理人)過半數同意始得作成決議，惟以

代理人出席者不得超過出席人數之三分之一，小組成員當日

若無法出席，請於6月25日前提報指定代理人，若臨時無法

出席亦請指派臨時代理人出席。核一廠環境保護監督小組成

員名單如附件二。

四、本廠以外人員請攜帶個人身分證明文件辦理進廠手續。

(單位條戳)

單位主管決行

線上簽核公文列印，第2頁 共2頁